（別記様式第３号）
森林基本図（ 複製 ・ 使用 ）申請書
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
栃木県知事　様
（　環境森林事務所長等　様）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
	住　所
（所在地）

	氏　名
（名　称）

印

	連絡先
（TEL・担当者名）

下記のとおり森林基本図の（ 複製 ・ 使用 ）を申請します。
                                           記
	複製・使用する目的又は当該測量の種別

	複製・使用する期間
（成果品が出来上がるまでの作業期間）
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	測量地域

	使用方法

	完成図の名称及び縮尺

	測量精度

	測量計画機関名
	名　　称

	代表者の氏名

	所　在　地

	測量作業機関名
	名　　称

	代表者の氏名

	所　在　地

	備　考

	※太線の中を記入してください。
※（複製・使用）については、どちらかを○で囲んでください。

※森林基本図（マイラー図面）の貸出を受ける場合には、借用書（別記様式第５号）を提出してください。
取扱責任者使用欄

	森林基本図貸出の有無
	有　・　無
	返却確認
	返却日
	（　　　／　　　）

	確認者